
 

Via Festa Del Perdono, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – Tel. 02 503 111  

DRU AC/ls   

 IL RETTORE  

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 

per la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di 

incarichi per attività didattica; 

Vista la delibera del Comitato Di Direzione della Facoltà di Giurisprudenza, del 28 

ottobre 2019, che propone l’attivazione degli incarichi e della procedura di 

selezione;  

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Diritto Privato e Storia del Diritto, 

del 14 ottobre 2019, che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura 

di selezione;  

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore 

dei Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano – Dipartimento di Diritto 

Privato e Storia del Diritto ID 725, avviso pubblico registrato al numero D.R. 

4373/2019 del 11 novembre 2019 e scaduto il 29 novembre 2019; 

Tenuto conto che  il Consiglio di Dipartimento di Diritto Privato e Storia del Diritto nella seduta del 

19 dicembre 2019 ha approvato la revoca delle procedure di selezione riferite 

alla posizione 725/A pubblicata nel bando ID 725, in quanto le tempistiche occorse 

per la deliberazione e la pubblicazione del bando e quelle previste per 

l’espletamento della selezione si sono protratte sino a coincidere con il termine 

del corso relativo al predetto insegnamento per cui l’esigenza legata 

all’insegnamento è venuta meno; 

DECRETA 

L’annullamento della procedura di selezione, tenuto conto delle motivazioni espresse dal Consiglio del 

Dipartimento di Diritto Privato e Storia del Diritto e riferite alla posizione 725/A pubblicata nel bando 

ID 725 e più precisamente: 

 di due collaborazioni da 20 ore per le esercitazioni dell’insegnamento “Atti giuridici e processo 

civile” Responsabile prof. Gianroberto Villa.  

 IL RETTORE  

         Elio Franzini 

Direzione Risorse Umane 


		2020-01-15T08:14:17+0100
	Franzini Elio




